

**Handläggare**  
Måns Jacobsson  
Telefon: 08-508 33 578

**Till**  
Utbildningsnämnden  
2022-10-20

## Upphandling av fysisk aktivitet i anslutning till skoldagen

Delegering av beslutanderätt angående upphandling

### Förvaltningens förslag till beslut

1. Utbildningsnämnden delegerar till utbildningsdirektören att besluta om upphandlingsdokument, tilldelningsbeslut, teckna och förlänga ramavtal, samt förändringar och tillägg till ramavtal gällande anlitande av extern part för att tillhandahålla fysiska aktiviteter i anslutning till skoldagen.
2. Beslutet justeras omedelbart.

Lena Holmdahl  
Utbildningsdirektör

Malin Eriksson  
Avdelningschef

### Sammanfattning

Ett antal grundskolor anordnar i dag fysiska aktiviteter för eleverna under och i anslutning till skoldagen, i samverkan med föreningslivet. Den bedömda samlade kostnaden för detta i stadens skolor innebär att en gemensam upphandling krävs.

Avsikten är att skapa ett ramavtal som skolorna sedan kan avropa denna typ av tjänster från. Avtalstiden planeras att löpa från 1 januari 2023 till 31 december 2024, med möjlighet till förlängning med 1+1 år, dock längst till 31 december 2026.

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar att delegera till utbildningsdirektören att besluta om upphandlingsdokument, tilldelningsbeslut, teckna och förlänga ramavtal, samt förändringar och tillägg till ramavtal. Beslutet föreslås justeras omedelbart på grund av upphandlingens tidsplan.

### **Bakgrund/ärendet**

Grundskolorna anordnar i dag fysiska aktiviteter för eleverna under och i anslutning till skoldagen, utöver den ordinarie idrottsundervisningen. Ett antal skolor har valt att organisera detta i samverkan med föreningslivet. Den bedömda totala kostnaden för detta i stadens skolor, innebär att en gemensam upphandling krävs.

Syftet är att skapa ett ramavtal för denna form av idrottsaktiviteter i samverkan med föreningslivet. Avtalstiden planeras att löpa från 1 januari 2023 till 31 december 2024, med möjlighet till förlängning med 1+1 år, dock längst till 31 december 2026.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i samråd med grundskoleavdelningen.

Ärendet kommer att behandlas i samverkan med de fackliga organisationerna den 10 oktober. Funktionshinderrådet kommer att få möjlighet att behandla ärendet vid sammanträdet den 12 oktober 2022.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden delegerar till utbildningsdirektören att besluta om upphandlingsdokument, tilldelningsbeslut, teckna och förlänga ramavtal, samt förändringar och tillägg till ramavtal gällande anlitande av extern part för att tillhandahålla fysiska aktiviteter i anslutning till skoldagen. Beslutet föreslås justeras omedelbart på grund av upphandlingens tidsplan.